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Pressrelease 
 
 
Karlshamns stärker positionen i Norge 
 
Karlshamns ser möjligheter till fortsatt tillväxt på den norska marknaden för vegetabiliska oljor 
och fetter och etablerar ett försäljningskontor i Oslo. Satsningen ska ses mot bakgrund av den i 
Europa pågående omstruktureringen inom branschen, vilken bl a har lett till att Denofa stängt 
sitt raffinaderi i Fredriksstad i Norge.   
 
Det nya försäljningskontoret kommer att betjäna hela den norska marknaden med 
direktleveranser från fabriken i Karlshamn.  
 
- Vi erbjuder ett komplett sortiment av oljor och fetter, vilket också innehåller specialfetter. 
Vårt unika sortiment av transfria produkter, röner t ex stort intresse hos den norska 
livsmedelsindustrin. Med fokus på tekniska lösningar, god logistik och hög kommersiell 
service, satsar vi nu ytterligare på att stärka våra positioner i Norge, säger Håkan 
Christensson, ansvarig för affärssektorn Livsmedelsingredienser.  
 
För mer information kontakta affärssektorschef Håkan Christensson, telefon 0454- 82 424, mobil 0708-182 
424 eller Karlshamns informationsdirektör Bo Svensson, telefon 0454-82 193, mobil 0708-182 193. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Affärssektor Livsmedelsingredienser ingår i Karlshamnskoncernens affärsområde Oljor & Fetter och ansvarar för utveckling, 
produktion och marknadsföring av koncernens samtliga fettprodukter till livsmedelsindustrin världen över. 
 
Den norska marknaden för vegetabiliska oljor och fetter värderas till ca 500 Mkr. 
 
2004 omsatte Karlshamns 3.658 Mkr. Antalet anställda är ca 790 varav ca 600 arbetar vid verksamheten i Karlshamn. 
Karlshamns är Skandinaviens största producent av vegetabiliska oljor och fetter, främst för livsmedelsindustrin. Andra viktiga 
verksamhetsområden är tekniska produkter, foderråvaror samt specialråvaror för kemisk/teknisk industri. Verksamhet är starkt 
internationellt inriktad, med dotterföretag i Holland, England, Tjeckien, Polen och Malaysia. 
      
 


